
 

 

2021 年４月 23 日 

各  位 

会 社 名 長 野 計 器 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 藤 正 継

（コード番号７７１５ 東証第一部)

問い合せ先 経 理 部 担 当 取 締 役

  角 龍 徳 夫

 (TEL ０３－３７７６－５３７９)

 

 

当社グループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

新型コロナウイルス（COVID19）によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申しあげますとと

もに、罹患された方々に心よりお見舞い申しあげます。医療関係者などの皆様には深く敬意を表し感謝申

しあげます。 

この度、当社グループ会社である株式会社ニューエラー（大阪府内）に勤務する従業員６名が新型コロ

ナウイルスに感染していることを確認いたしました。 

株式会社ニューエラーでは、更なる感染拡大の防止とお取引先様、当該従業員の安全の確保を最優先に、

以下のとおり対応いたします。 

 

１． 臨時休業日：2021 年４月 26 日～28 日 

2021 年５月６日～７日 

（４月 29 日～５月５日までは従来より休日） 

２． その他：５月 10 日以降の営業につきましては、通常営業の予定ですが、今後の感染拡大の状況によ

り対応方法の変更を行う場合がございます。 

 

地域住民の皆様、関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

今後も関係各所と連携し対応するとともにさらなる注意喚起と健康状態の確認、感染拡大防止対策の徹

底を図ってまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

今後の業績への影響につきましては、現時点では軽微なものであります。 

 

（お願い） 

１． 感染者及びそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解とご協力をお願いいたします。 

２． 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいております。また、実際の業績への影響は様々な要因により異なる可能性が

あります。 

 

以 上 


